REPUBLIKA HRVATSKA
MEBIMURSKA ZUPANIJA
GRAD PRELOG

Clanak 2.

U Projekciji proracuna Grada Preloga za 2009. i 2010. godinu, prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u

Racunu prihoda i rashoda i Racunu financiranja kako slijedi:

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Ekonomska klasifikacija Plan 2008.
6 Prihodi poslovanja 18.242.000,00
61 Prihodi od poreza 5.445.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 4.820.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 5.000.000,00
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnos 300.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 65.000,00
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 105.000,00
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godisnjoj pr -650.000,00
613 Porezi na imovinu 275.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju 25.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 250.000,00
614 Porezi na robu i usluge 230.000,00
6142 Porez na promet 130.000,00
6145 Porezi na koriStenje dobara ili izvodenje aktivnos 100.000,00
616 Ostali prihodi od poreza 120.000,00
6162 Ostali prihodi od poreza koje placaju fizicke osob 120.000,00
63 Pomodéi iz inozemstva (darovnice) i od subjekata un 6.405.000,00
633 Pomoéi iz proracuna 850.000,00
6331 Tekuce pomodi iz proraduna 50.000,00
6332 Kapitalne pomodi iz proracuna 800.000,00
634 Pomoci od ostalih subjekata unutar opce drzave 5.555.000,00
6341 Tekuce pomocdi od ostalih subjekata unutar opc¢e drz 5.000,00
6342 Kapitalne pomoci od ostalih subjekata unutar opce 5.550.000,00
64 Prihodi od imovine 990.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00
6413 Kamate na oroena sredstva i depozite po videnju 5.000,00
6419 Ostali prihodi od financijske imovine 5.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 980.000,00

Procjena za 2009.

20.007.500,00
5.501.500,00
4.946.500,00
5.100.000,00
316.500,00
70.000,00
110.000,00
-650.000,00
175.000,00
25.000,00
150.000,00
230.000,00
130.000,00
100.000,00
150.000,00
150.000,00

8.355.000,00
750.000,00
50.000,00
700.000,00
7.605.000,00
5.000,00
7.600.000,00

1.000.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00

990.000,00
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Procjena za 2010.

19.522.500,00
5.695.000,00
5.090.000,00
5.200.000,00
350.000,00
75.000,00
115.000,00
-650.000,00
225.000,00
25.000,00
200.000,00
230.000,00
130.000,00
100.000,00
150.000,00
150.000,00

7.555.000,00
550.000,00
50.000,00
500.000,00
7.005.000,00
5.000,00
7.000.000,00

1.010.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00

1.000.000,00



Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Procjena za 2009.
6421 Naknade za koncesije 40.000,00 40.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 180.000,00 180.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 760.000,00 770.000,00
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebni 5.387.000,00 5.136.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 104.000,00 105.000,00
6512 Zupaniiske 4.000,00 5.000,00
6513 Ostale upravne pristojbe 100.000,00 100.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 5.283.000,00 5.031.000,00
6522 Prihodi vodoprivrede 2.300.000,00 2.000.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrdene poseb 2.801.000,00 2.900.000,00
6524 Doprinosi za Sume 1.000,00 1.000,00
6525 Miesni samodoprinos 150.000,00 100.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 31.000,00 30.000,00
66 Ostali prihodi 15.000,00 15.000,00
662 Kazne 15.000,00 15.000,00
6627 Ostale kazne 15.000,00 15.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 4.598.000,00 2.150.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 4.453.000,00 2.000.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 4.453.000,00 2.000.000,00
7111 Zemljiste 4.453.000,00 2.000.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 145.000,00 150.000,00
721 Prihodi od prodaje gradevinskih objekata 145.000,00 150.000,00
7211 Stambeni objekti 145.000,00 150.000,00
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Procjena za 2010.
40.000,00

180.000,00
780.000,00

5.245.500,00
104.500,00
4.500,00
100.000,00
5.141.000,00
2.000.000,00
3.000.000,00
1.000,00
100.000,00
40.000,00

17.000,00
17.000,00
17.000,00

2.150.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

150.000,00
150.000,00
150.000,00

Ukupno prihodi

22.840.000,00

22.157.500,00

21.672.500,00




Ekonomska klasifikacija

3

31
311
3111

312
3121

313
3132
3133

32
321
3211
3212
3213

322

3221
3222
3223
3225

323

3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
329

3291
3292
3293
3294
3299

34
342
3422

343

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Place

Plac¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla¢e
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapoS$ljavanje

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Sluzbena putovanija
Naknade za prijevoz
Stru€no usavr8avanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge
Usluge telefona i poste
Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavania
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela
Premije osiguranija
Reprezentacija
Clanarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fi

Ostali financijski rashodi

Plan 2008.

18.781.440,00
2.501.600,00
2.054.000,00
2.054.000,00

95.000,00
95.000,00

352.600,00
314.000,00
38.600,00

4.181.540,00
119.000,00
48.000,00
45.000,00
26.000,00

741.900,00
130.000,00
127.000,00
468.400,00

16.500,00

2.840.140,00
89.400,00
1.291.640,00
137.000,00
141.800,00
5.500,00
21.000,00
1.043.800,00
20.000,00
90.000,00
480.500,00
236.000,00
57.000,00
34.500,00
18.000,00
135.000,00

336.000,00
230.000,00
230.000,00

106.000,00

Procjena za 2009.

17.123.940,00
2.502.000,00
2.054.000,00
2.054.000,00

95.000,00
95.000,00

353.000,00
314.000,00
39.000,00

3.874.940,00
119.000,00
48.000,00
45.000,00
26.000,00

749.000,00
140.000,00
127.000,00
465.000,00

17.000,00

2.531.940,00
90.000,00
1.370.140,00
157.000,00
148.800,00
5.500,00
21.500,00
629.000,00
20.000,00
90.000,00
475.000,00
248.000,00
57.000,00
34.500,00
20.000,00
115.500,00

396.000,00
290.000,00
290.000,00

106.000,00
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Procjena za 2010.

16.072.500,00
2.540.000,00
2.074.000,00
2.074.000,00

100.000,00
100.000,00

366.000,00
324.000,00
42.000,00

3.770.500,00
124.000,00
48.000,00
47.000,00
29.000,00

704.000,00
140.000,00
135.000,00
412.000,00

17.000,00

2.465.500,00
95.500,00
1.366.000,00
162.000,00
150.000,00
5.500,00
27.500,00
549.000,00
20.000,00
90.000,00
477.000,00
248.000,00
57.000,00
36.500,00
20.000,00
115.500,00

356.000,00
250.000,00
250.000,00

106.000,00



Ekonomska klasifikacija

3431
3433
3434

35
352
3523

37
372

3721
3722

38
381
3811

382
3821

385
3851

386
3861

4
a1
411
4111

42
421
4211
4212
4213
4214
422
4221
4222
4223
4227
423
4231

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije
Subvencije trgovackim drustvima
Subvencije poljoprivrednicima

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osigura
Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proraéun
Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

Ostali rashodi
Tekuée donacije

Tekuce donacije u novcu
Kapitalne donacije

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama
lzvanredni rashodi

Nepredvideni rashodi do visine proracunske priCuve
Kapitalne pomo¢i

Kapitalne pomoc¢i bankama i ostalim financijskim in

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Materijalna imovina -prirodna bogatstva

Zemljiste
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Ceste

Ostali gradevinski objekti
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namijestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanije i zastitu

Uredaji
Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Plan 2008. Procjena za 2009.
20.000,00 20.000,00
1.000,00 1.000,00
85.000,00 85.000,00
100.000,00 100.000,00
100.000,00 100.000,00
100.000,00 100.000,00
428.000,00 440.000,00
428.000,00 440.000,00
318.000,00 320.000,00
110.000,00 120.000,00
11.234.300,00 9.811.000,00
1.449.000,00 1.491.000,00
1.449.000,00 1.491.000,00
1.485.000,00 790.000,00
1.485.000,00 790.000,00
50.000,00 50.000,00
50.000,00 50.000,00
8.250.300,00 7.480.000,00
8.250.300,00 7.480.000,00
6.558.560,00 2.533.560,00
390.000,00 290.000,00
390.000,00 290.000,00
390.000,00 290.000,00
6.168.560,00 2.243.560,00
5.975.000,00 2.075.000,00
100.000,00 100.000,00
2.210.000,00 665.000,00
595.000,00 430.000,00
3.070.000,00 880.000,00
115.000,00 90.000,00
45.000,00 30.000,00
15.000,00 10.000,00
10.000,00 10.000,00
45.000,00 40.000,00
50.000,00 50.000,00
50.000,00 50.000,00
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Procjena za 2010.
20.000,00

1.000,00
85.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00

450.000,00
450.000,00
330.000,00
120.000,00

8.856.000,00
1.546.000,00
1.546.000,00

830.000,00
830.000,00

50.000,00
50.000,00

6.430.000,00
6.430.000,00

3.100.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00

2.850.000,00
2.675.000,00
100.000,00
365.000,00
430.000,00
1.780.000,00
90.000,00
30.000,00
10.000,00
10.000,00
40.000,00
50.000,00
50.000,00



Ekonomska klasifikacija

424 Knjige

4241 Knjige u knjiznicama

426 Nematerijalna proizvedena imovina
4262 Ulaganja u ra¢unalne programe

Plan 2008.
18.560,00
18.560,00
10.000,00
10.000,00

Procjena za 2009.
18.560,00
18.560,00

10.000,00
10.000,00
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Procjena za 2010.
25.000,00
25.000,00

10.000,00
10.000,00

Ukupno rashodi

25.340.000,00

19.657.500,00

19.172.500,00




B. RACUN FINANCIRANJA
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Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Procjena za 2009. Procjena za 2010.
8 Primici od financijske imovine i zaduzivanja 4.000.000,00 0,00 0,00
84 Primici od zaduzivanja 4.000.000,00 0,00 0,00
842 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih 4.000.000,00 0,00 0,00
8421 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih 4.000.000,00 0,00 0,00
Ukupno primici 4.000.000,00 0,00 0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
532 Dionice i udjeli u glavnici trgovackih drustava u 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovackih drustava u 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i os 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih ba 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Ukupno izdaci 1.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00




